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ZP/220-90- 1/19/3K

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

„Dostarczenie i uruchomienie systemu zapewnienia bezpiecznej komunikacji pomiędzy
lokalizacjami cioś, w szczególności DMS,RWMS oraz CLB”, znak sprawy: ZP/220-

90/1 9/JK.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1863) zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków
zamówienia w wyniku pytań zadanych przez wykonawców:

Pytanie 1:
W dokumencie SIWZ dotyczącym zamówienia publicznego ZP/220-90/1 9/3K w paragrafie 5
wzoru umowy zamawiający zawarł zapis „Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt na okres 36
miesięcy począwszy od dnia dostawy sprzętu, potwierdzonego w podpisanym protokole
zdawczo-odbiorczym, a na prace montażowe, instalacyjne i aranżacyjne 12 miesięcy od daty
podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru końcowego.” Jednocześnie w specyfikacji
sprzętu „W” i „K” zamawiający zawarł zapis:
„Serwisy i licencje
W ramach postępowania powinny zostać dostarczone licencje upoważniające do korzystania
z aktualnych baz fbnkcji ochronnych producenta i serwisów. Powinny one obejmować:
a) Kontrola Aplikacji, IPS, Antywirus (z uwzględnieniem sygnatur do ochrony urządzeń

mobilnych co najmniej dla systemu operacyjnego Android), Analiza typu Sandbox,
Antyspam, Web Fitering, bazy reputacyjne adresów W/domen na okres 12 miesięcy

Gwarancja oraz wsparcie
Gwarancja: System musi być objęty serwisem gwarancyjnym producenta przez okres 12
miesięcy, polegającym na naprawie lub wymianie urządzenia w przypadku jego wadliwości.
W ramach tego serwisu producent musi zapewniać również dostęp do aktualizacji
oprogramowania oraz wsparcie techniczne w trybie 5x8”
W związku z tym prosimy o wyjaśnienie czy serwisy gwarancje oraz wsparcie mają zostać
dostarczone na okres 12 miesięcy czy 36 miesięcy?
Odpowiedź 1:
Zamawiający wymaga aby serwisy gwarancyjne oraz wsparcie zostały dostarczone na okres 12
miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego, za wyjątkiem przełączników
sieciowych, opisanych w załączniku nr 3 i 4 do opisu przedmiotu zamówienia, dla których
zamawiający wymaga gwarancji na minimum 36 miesięcy.
W związku z powyższym, zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

1) W załączniku nr I do SIWZ „Formularz ofertowy” w ust. 4 lit. J otrzymuje brzmienie:
„j. oferuję serwisy gwarancyjne oraz wsparcie techniczne na okres 12 miesięcy od dnia
podpisania protokołu odbioru końcowego, za wyjątkiem przełączników sieciowych,
opisanych w załączniku nr 3 i 4 do opisu przedmiotu zamówienia, dla których oferuję
gwarancję na okres 36 miesięcy.”;



2) W załączniku nr 7 do SIWZ „Wzór umowy” w * 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca udziela gwarancji oraz wsparcia technicznego na sprzęt oraz na prace
montażowe, instalacyjne i aranżacyjne na okres 12 miesięcy począwszy od dnia
dostawy sprzętu, potwierdzonego w podpisanym protokole zdawczo-odbiorczym,
za wyjątkiem przełączników sieciowych opisanych w załączniku nr 3 i 4 do opisu
przedmiotu zamówienia, dla których wykonawca udzieli gwarancji na okres 36
miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.”.

Pytanie 2:
W dokumencie SIWZ dotyczącym zamówienia publicznego ZP/220-90/19/JK w Załączniku
numer 2 do opisu przedmiotu zamówienia — Wymagania Ogólne — urządzenia „K”
w parametrach wydajnościowych w punktach zawarł wymagania:
„2. Przepustowość Stateńil Firewall: nie mniej niż 900 0bps dla pakietów 512B.
3. Przepustowość Stateful Firewall: nie mniej niż 900 0bps dla pakietów 64B.”
Jako jednostki parametrów wydajnościowych zamawiający użył 0bps przy parametrach 900
0bps powoduje to wymaganie użycia bardzo dużych urządzeń które zdecydowanie
są przeskalowane dla wskazanych lokalizacji. Ponadto ilość i przepustowość wymaganych
portów na urządzeniu „K” sumarycznie nie osiąga przepustowości wymaganej w w.w.
parametrach. Analizując wymagania na urządzenie „K” prosimy o wyjaśnienie
czy zamawiający omyłkowo nie zapisał parametru 0bps zamiast Mbps?
Odpowiedź 2:
W punkcie 2. i 3. dotyczącym Parametrów wydajnościowych Załącznika numer 2 do
przedmiotu zamówienia parametry „Obps” zostały użyte omyłkowo, dlatego Zamawiający
zastępuje je parametrami „Mbps”.

Pytanie 3:
W dokumencie SIWZ dotyczącym zamówienia publicznego ZP/220-90/1 9/JK w Załączniku
numer 4 do opisu przedmiotu zamówienia — przełączniki sieciowe 24x zamawiający wymaga
„Prędkość magistrali [0bps] powyżej 100 0bps” identyczny parametr zdefiniowany jest
dla przełączników 48 portowych. W związku z tym że zamawiający w załączniku numer 4
wymaga przełączników tylko z 24 portami, czyli o połowę mniej niż w przypadku
przełączników 48 portowych, czy możliwe jest dostarczenie przełączników o prędkości
magistrali powyżej 50 0bps?
Odpowiedź 3:
Zamawiający dopuszcza dla przełączników 24 portowych możliwość dostarczenia
przełączników o niższym minimalnym poziomie prędkości magistrali wewnętrznej tj.
powyżej 50 0bps zamiast powyżej 100 0bps.

Pytanie 4:
W dokumencie SIWZ dotyczącym zamówienia publicznego ZP/220-90/19/JK w Załącznik nr
6 do opisu przedmiotu zamówienia Ilości poszczególnych elementów wchodzących w skład
Systemu, które dostarczy Zamawiający. Zamawiający wymaga dostarczenia Oprogramowania
do centralnego zarządzania dostarczonymi urządzeniami „W” i „K” oraz posiadanymi przez
zamawiającego urządzeniami „C”. W związku z tym czy zamawiający dopuści dedykowane
rozwiązanie sprzętowy lub maszynę wirtualną?
Odpowiedź 3:
Zamawiający dopuszcza dedykowane rozwiązanie sprzętowe lub maszynę wirtualną, o ile
obejmie ona swoim działaniem wszystkie wymienione grupy urządzeń a wiec „K”, „W” oraz
„C” oraz maszyna wirtualna będzie kompatybilna z oprogramowaniem Vmware vSphere oraz
Microsoł~ HYPER-V.
Powyższe informacje są dla wykonawców wiążące.
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